РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

                    Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от    30.12.2021г. №   128
с.Березняки
Об утверждении Схемы водоснабжения сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

                        В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»  и частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить Схемы водоснабжения сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, согласно приложения (графическая часть).
        2.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Березняковские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Березняки.
      3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального   опубликования.
Глава  сельского поселения Березняки                                                               Пургаев А.Е.
Исп.Савчук Е.Е.88466039139